
ZARZĄDZENIE NR 66/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym dla nieruchomości 
o nr 95/1 położonej Dąbrowa-Dzięciel, stanowiącej własność Gminy Wysokie Mazowieckie przeznaczonej 

do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2021r., poz. 1372.) art. 28 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. l, art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego wynikiem negatywnym 
na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wysokie Mazowieckie oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka o nr ewid. 95/1 o pow. 0.3350 ha, położona w obrębie miejscowości Dąbrowa-Dzięciel 
KW LM1W/00027054/7, ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym poprzez 
obniżenie ceny wywoławczej określonej w pierwszym przetargu z kwoty 320.000,00 zł  na kwotę 
240.000,00 zł netto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CAF12B-C7C0-49CE-BF99-8119A2ABA3AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


